que entre si celebram o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e  o
Município de Corguinho - MS. Da Base Legal: Lei 8.666/93e suas alterações
posteriores. Processo de Administrativo nº 010/2023. Pregão Presencial nº
002/2023. Valor Total R$ 452.500,00 (quatrocentos e cinquenta e dois mil,
quinhentos reais). Prazo de Vigência: O prazo de vigência do presente Contrato e
doze (12) meses, a partir de 17 de março de 2023 a 16 de março de 2024. Dotação
Orçamentária Secretaria Municipal de Serviços e Obras Públicas,
15.001.15.452.0002.1005-4.4.90.52.00.170 - 15.001.15.452.0002.1005-

[...]

convenio Nº 923574/2021, que entre si celebram o Ministério da Agricultura,
Pecuária e Abastecimento e o Município de Corguinho - MS. Da Base Legal: Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores. Processo de Administrativo nº 010/2023.
Pregão Presencial nº 002/2023. Valor Total R$ 28.500,00 (vinte oito mil, quinhentos
reais). Prazo de Vigência: O prazo de vigência do presente Contrato e doze (12)
meses, a partir de 17 de março de 2023 a 16 de março de 2024. Dotação
Orçamentária Secretaria Municipal de Serviços e Obras Públicas -
15.001.15.452.0002.1005-4.4.90.52.00.170 - 15.001.15.452.0002.1005-

[...]

referente ao convenio Nº 923574/2021, que entre si celebram o Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Corguinho - MS. Da Base
Legal: Lei 8.666/93e suas alterações posteriores. Processo de Administrativo nº
010/2023. Pregão Presencial nº 002/2023. Valor Total R$ 25.750,00 (vinte cinco mil,
setecentos e cinquenta reais). Prazo de Vigência: O prazo de vigência do presente
Contrato e doze (12) meses, a partir de 17 de março de 2023 a 16 de março de
2024. Dotação Orçamentária - Secretaria Municipal de Serviços e Obras Públicas.
15.001.15.452.0002.1005-4.4.90.52.00.170 - 15.001.15.452.0002.1005-

[...]

agrícolas, referente ao convenio Nº 923574/2021, que entre si celebram o
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e o Município de Corguinho -

MS. Da Base Legal: Lei 8.666/93e suas alterações posteriores. Processo de
Administrativo nº 010/2023. Pregão Presencial nº 002/2023. Valor Total R$
21.730,00 (vinte um mil, setecentos e trinta reais). Prazo de Vigência: O prazo de
vigência do presente Contrato e doze (12) meses, a partir de 17 de março de 2023
a 16 de março de 2024. Dotação Orçamentária - Secretaria Municipal de Serviços
e Obras Públicas 15.001.15.452.0002.1005-4.4.90.52.00.170 -